



Kjære venn av Aksjon for Håp

10. oktober 2021

Endelig kan vi reise og møte dem igjen!



*Zahra og Amin venter og venter på en løsning, slik at de kan komme seg vekk fra Tyrkia. Her sitter de og ser med lengsel utover Egeerhavet.*

25. oktober reiser min kone og jeg til Tyrkia for å være sammen med familien Hekmatara noen dager. På grunn av pandemien har vi ikke kunnet besøke dem på ca 2 år, så gjensynsgleden blir nok overveldende både for oss og for dem. Nå, da de har fått en dato, krysser de av på kalenderen og teller dagne til vi kommer. Vi har stadig telefonsamtaler med dem. Det er ikke mulig å utdype, i disse korte nyhetsoppdateringene, alle de problemene som de stadig må takle. Her blir det bare hovedsakene som vi berører. Selv om de klarer seg greit på grunn av støtten fra Norge, er tilværelsen likevel tidvis veldig vanskelig for dem. De møter hele tiden på problemer og urettferdighet, både fordi de er flykninger, og fordi de er kristne i dette muslimske landet. Og de lever hele tiden i det uvisse - i spenning. Så lenge det ikke oppstår en løsning for dem, har de jo ingen klare fremtidsutsikter. Amin har telefonen klar fra han står opp til han legger seg, i håp om at de skal ringe fra USAs ambassade. USA ser nå ut til å være den eneste mulige løsningen for dem. De er slitne nå på grunn av alle disse årene med problemer og spenninger, men troen og håpet holder dem oppe. Og midt i problemene sprer de Guds lys blant mennesker rundt seg. Det er veldig fint at vi nå kan være sammen og lytte, oppmuntre og velsigne dem. Vi kommer med utfyllende informasjon fra besøket etter at vi er kommet hjem.

### Fra Tyrkia direkte til Ungarn

Etter besøket i Tyrkia drar vi direkte til Ungarn, hvor vi skal ha evangeliseringskampanje og undervisning på Misjonsskolen for sigøynere. Det har vært vanskelig for meg som har dette kallet, og er vant til å reise ut med evangeliet, å være avskåret fra å kunne dra ut. Nå føler jeg at frihetsfølelsen tar tak i meg, slik som hos kuene som slippes ut i det fri om våren. Men jeg er veldig glad og takknemlig for alle dere støttepartnere som trofast bidrar. Derfor har vi kunnet sende betydelige beløp til våre lokale samarbeidspartnere, slik at de har kunnet stå på med evangelisering og hjelp til mennesker i nød under pandemien. Vi opplever glede og forventning fra dem vi samarbeider med, over at vi endelig kan komme og virke iblant dem.

*Det er fantastisk å oppleve den spontane og helhjertede gleden hos sigøynerne når de møter Gud.*



*Tusen hjertelig takk til deg som støtter og ber for oss, som står i fronten for dette viktige arbeidet. Det gjør at vi sammen kan nå mange med frelsens budskap, og hjelpe mange ut av nød og elendighet. Og så ber vi om at dere husker spesielt på oss under de kommende reisene. Be om beskyttelse og om sterk salvelse over tjenesten, slik at Herrens kjærlighet, nåde og kraft kan nå veldig mange. Gud velsigne hver og en! Hilsen Randi og Jan Hoholm*

Månedshilsen fra: